МБДОУ д/с ОВ 2 категории
«Росинка» х.Новоселовка

П Р И К А З
         20.11.2014 г.                                                                                          №21                                                                                                .
О проведении  аукциона

на право заключения договора

 аренды муниципального имущества
             Руководствуясь Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного управления в Российской Федерации», приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договора аренды муниципального имущества, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечни видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурсов или аукционов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 25 декабря 2014года аукцион на право заключения договора  аренды муниципального имущества, а именно - часть нежилого помещения,  расположенного по адресу: х. Новосёловка, ул. Кировская, д. 3/6, общей площадью 31,7 кв. м.

2. Осуществить необходимые мероприятия по подготовке и проведению аукциона.

3. Разместить  документацию об аукционе на сайте www. torgi.gov.ru  03.12.2014года.

4. Разместить протоколы рассмотрения заявок  на участие в аукционе 24.12.2014года.

5. Осуществить аудио-запись аукциона и ее хранения.

6. По результатам аукциона подготовить проект договора аренды нежилого помещения.

7. В течение 3 рабочих дней с даты подписания протокола аукциона передать победителю аукциона один экземпляр протокола и проект договора.
8. Осуществить возврат задатка участникам аукциона.

9. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий _____________ Маслова Т.В.